



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จะดำเนินการประกวดราคาจ้าง โครงการจ้างเหมา
ดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะเกาะกลางถนน จำนวน ๓ ตอน,ดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์สวนไม้งาม
ริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย, ดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน ๖ จุด ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ ตามรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e – bidding) วงเงินงบประมาณ ๓,๖๑๒,๔๐๐.๐๐ บาท (สามล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อย
บาทถ้วน) ราคากลางของงานจ้างในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๖๑๒,๔๐๐.๐๐ บาท (สามล้าน
หกแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๓

(นายเทอดเกียรติ สุกใส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะเกาะกลางถนน จำนวน ๓ ตอน, ดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ ประโยชน์ส่วนไม่กำรมิน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย, ดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน ๖ จุด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ ตามรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๖๑๒,๔๐๐.๐๐ บาท (สามล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓,๖๑๒,๔๐๐.๐๐ บาท (สามล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖.๑ นายไพรัช โฉมดีสกุล	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายพิเชฐพงศ์ ชนิสรพันธุ์	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายนิมิตร อ้อเจริญ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

ปร.ร. แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ

ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ

จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะเกาะกลางถนน จำนวน 3 ตอน ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2563 ถึง เดือนกันยายน 2564) ประกอบด้วย

ตอนที่ 1	ช่วงเขตติดต่อกเขตเทศบาลนครเชียงราย - ทางแยก ม.ราชภัฏเชียงราย	ระยะทาง	3,647.00 ม. กว้างเฉลี่ย	2.00 ม.	พื้นที่	7,294.00
ตอนที่ 2	ช่วงทางแยกมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงราย - ทางแยกบ้านเด่น	ระยะทาง	2,796.00 ม. กว้างเฉลี่ย	2.00 ม.	พื้นที่	5,592.00
ตอนที่ 3	ช่วงทางแยกบ้านเด่น - ทางแยกมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง	ระยะทาง	3,821.00 ม. กว้างเฉลี่ย	2.00 ม.	พื้นที่	7,642.00
พื้นที่ส่วนไม่ต่อภาษีระดับรวม	รวม	20,528.000 ตารางเมตร				20,528.00

สถานที่ตั้งโครงการ

บริเวณเกาะกลางถนนพหลโยธินตั้งแต่เขตติดต่อกเขตเทศบาลนครเชียงรายจนถึงสามแยกมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง อ.เมือง จ.เชียงราย

ราคาณ้ำมัน B 10 ณ อ.เมือง เหลือ 20.50 บาท/ลิตร

กำหนดราคาเมื่อ เดือน กันยายน 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ทำงานต้นทุน (บาท)	ค่าดำเนินการ และภาษี	รวมค่าต้นทุนค่าดำเนินการ และภาษี(บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าจ้างเหมาดูแลบำรุงรักษา 12 เดือน	610,297.44	1.0700	653,018.26	โดยทุกสัปดาห์ต้องมีคนงานอยู่ประจำในพื้นที่
2	รวมค่าจ้างเหมารดน้ำ 5 เดือน	825,000.00	1.0700	882,750.00	อย่างน้อย 5 คน ในวันจันทร์ ถึงวันศุกร์
	คิดเป็นเงินค่าจ้างเหมา รวม			1,535,768.26	
	คิดเป็นราคากลาง (ตัวอักษร) หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			1,535,700.00	
					6.23

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายไพรัช จิตสัทกุล)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)



(นายพิเชฐพงศ์ ชนินทรสาพันธ์)

วิศวกรโยธานาญการ

(ลงชื่อ)



(นายนิมิตร อ้อเจริญ)

นายช่างโยธอาวุโส

กรรมการ

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย **ปร.4 แผ่นที่ 1**

โครงการ

จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะเกาะกลางถนน จำนวน 3 ตอน ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2563 ถึง เดือนกันยายน 2564) ประกอบด้วย

ตอนที่ 1	ช่วงเขตติดต่อกับเทศบาลนครเชียงราย - ทางแยก ม.ราชภัฏเชียงราย	ระยะทาง	3,647.00 ม. กว้างเฉลี่ย	2.00 ม.	พื้นที่	7,294.00
ตอนที่ 2	ช่วงทางแยกมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงราย - ทางแยกบ้านเด่น	ระยะทาง	2,796.00 ม. กว้างเฉลี่ย	2.00 ม.	พื้นที่	5,592.00
ตอนที่ 3	ช่วงทางแยกบ้านเด่น - ทางแยกมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง	ระยะทาง	3,821.00 ม. กว้างเฉลี่ย	2.00 ม.	พื้นที่	7,642.00
พื้นที่สวนไม้ดอกไม้ประดับ รวม						20,528.00
สถานที่ตั้งโครงการ						
บริเวณเกาะกลางถนนพหลโยธินตั้งแต่เขตติดต่อกับเทศบาลนครเชียงรายจนถึงสามแยกมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง อ.เมือง จ.เชียงราย						
ราคามัน B 10 ณ อ.เมือง เฉลี่ย						
20.50 บาท/ลิตร						
กำหนดราคาเมื่อ เดือน กันยายน 2563						

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
รายละเอียดประมาณราคาค่าดูแลบำรุงรักษา ต่อ 1 เดือน									
1	งานตัดหญ้า 3 รอบ ต่อเดือน	14,369.60	ตร.ม.	-	-	1.95	28,020.72	28,020.72	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่งไม้ดอกไม้ประดับไม่พุ่ม	5,132.00	ตร.ม.	-	-	2.05	10,520.60	10,520.60	
3	งานพรวนดิน ใต้อายุ ถอนวัชพืชอื่น	10,264.00	ตร.ม.	-	-	0.50	5,132.00	5,132.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	14,369.60	ตร.ม.	-	-	0.50	7,184.80	7,184.80	
รวมค่าจ้างต่อเดือน เป็นเงิน								50,858.12	
รวมค่าจ้าง 12 เดือน เป็นเงิน								610,297.44	

โดยทุกสัปดาห์ต้องมีคนงานอยู่ประจำในพื้นที่ อย่างน้อย 5 คน ในวันจันทร์ ถึงวันศุกร์

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ

ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักงานการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ

จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะเกาะกลางถนน จำนวน 3 ตอน ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2563 ถึง เดือนกันยายน 2564) ประกอบด้วย

ตอนที่ 1 ช่วงเขตติดต่อบริเวณเทศบาลนครเชียงราย - ทางแยก ม.ราชภัฏเชียงราย

ตอนที่ 2 ช่วงทางแยกมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงราย - ทางแยกบ้านเด่น

ตอนที่ 3 ช่วงทางแยกบ้านเด่น - ทางแยกมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง

พื้นที่ส่วนไม่ตกไม้ประดับ รวม

12.83 ไร่ หรือพื้นที่น้อยกว่า

20,528.000 ตารางเมตร

สถานที่ตั้งโครงการ

บริเวณเกาะกลางถนนพหลโยธินตั้งแต่เขตติดต่อบริเวณเทศบาลนครเชียงรายจนถึงสามแยกมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง อ.เมือง จ.เชียงราย

ราคาน้ำมัน B 10 ณ อ.เมือง 20.50 บาท/ลิตร

กำหนดราคาเมื่อ เดือน กันยายน 2563

พื้นที่	7,294.00
พื้นที่	5,592.00
พื้นที่	7,642.00
	20,528.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (ค่าน้ำ)		ค่ารถและค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	รายละเอียดประมาณราคาค่ารถนำโดยใช้รถบรรทุก								
	รถนำเกาะกลางโดยใช้รถบรรทุกน้ำฉีดน้ำไปกลับ	1.00	วัน	1,000.00	1,000.00	10,000.00	10,000.00	11,000.00	รวมค่ารถบรรทุกน้ำ
	ทั้งจ้างและจ้างไปกลับรวมระยะทางที่ดำเนินการ								ค่าน้ำมัน และค่า
	25 กิโลเมตร คิดเป็นพื้นที่ดำเนินการรวมทั้งหมด								ดำเนินการ
	20,528.000 ตารางเมตร ต่อ 1 วัน								
รวมค่าจ้างต่อวัน เป็นเงิน									
รวมค่าจ้างต่อเดือน คิด 15 วัน เป็นเงิน									11,000.00
รวมค่าจ้าง 5 เดือน เป็นเงิน									165,000.00
									825,000.00

- 1 ดำเนินการรถนำเกาะกลางถนน จำนวน 16 เกาะวิ่งไปและกลับ ระยะทางรวม 25 กิโลเมตร ใช้รถบรรทุกน้ำขนาด 8,000 ลิตร จำนวน 5 เที่ยว ต่อ 1 วัน
- 2 ดำเนินการวันเว้นวัน หรือใน 1 เดือนต้องไม่น้อยกว่า 15 วัน ตั้งแต่เดือนมกราคม จนถึงเดือนพฤษภาคม 2563 รวม 5 เดือน
- 3 คำนวณจำนวน 8,000 ลิตร ต่อเที่ยวละ 200 บาท รวม 5 เที่ยว เป็นเงิน 1,000 บาท ต่อวัน
- 4 ค่าดำเนินการและขนส่ง เที่ยวละ 2,000 บาท วันละ 5 เที่ยว เป็นเงิน 10,000 บาท ต่อวัน

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

ปร.ร แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ

ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักงานการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ

จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ส่วนไม่แจ้งริมถนน กำปงสิริมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ระยะเวลา 8 เดือน (เดือน ต.ค. 2563 และเดือน มี.ค. ถึง เดือน ก.ย. 2564) พื้นที่โดยรวม 21 ไร่ โดยรวม 21 ไร่ โดยทุกสัปดาห์ต้องมีคนงานอยู่ประจำในพื้นที่อย่างน้อย 8 คน ในวันจันทร์ ถึงวันศุกร์

พื้นที่ส่วนไม่ออกใบประดับ รวม

21 ไร่ 0 งาน 0 ตารางวา หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 33,600.000 ตารางเมตร

ราคามัน B 10 ณ อ.เมือง เฉลี่ย

20.50 บาท/ลิตร

กำหนดราคาเมื่อ เดือนกันยายน 2563

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	คำนวณการ และภาษี	รวมต้นทุนค่าดำเนินการ และภาษี(บาท)	หมายเหตุ
1	ดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์	630,080.00	1.0700	674,185.60	เดือน ต.ค.63 และเดือน มี.ค.ถึง ก.ย.64 รวม 8 เดือน
	รวมเป็นเงิน			674,185.60	
	คิดเป็นราคากลาง (ตัวอักษร) หกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน			674,000.00	1.67

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายไพรัช ใจดีสากลกุล)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)



(นายพิเชษฐพงษ์ ชนิษฐาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายนิมิตร อ้อเจริญ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสถานสาธารณประโยชน์ส่วนไม่รวมริมน้ำตก ตำบลมกก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ระยะเวลา 8 เดือน (เดือน ต.ค. 2563 และเดือน มี.ค. ถึง เดือน ก.ย. 2564)
 พื้นที่โดยรวม 21 ไร่ โดยทุกสัปดาห์ต้องมีคนงานอยู่ประจำในพื้นที่อย่างน้อย 8 คน ในวันจันทร์ ถึงวันศุกร์
 พื้นที่ส่วนไม่ออกใบประดับ รวม 21 ไร่ 0 งาน 0 ตารางวา หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 33,600.000 ตารางเมตร
 ราคามัน B 10 ณ อ.เมือง เฉลี่ย 20.50 บาท/ลิตร

กำหนดราคาเมื่อ เดือนกันยายน 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
รายละเอียดการประมาณราคาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะต่อ 1 เดือน									
1	งานตัดหญ้า 3 รอบ ต่อเดือน	16,800.00	ตร.ม.	-	-			32,760.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่งไม้ดอกไม้ประดับไม่พุ่ม	8,000.00	ตร.ม.	-	-		1.95	16,400.00	
3	งานพรวนดิน ใส่ปุ๋ย ถอนวัชพืชอื่น	28,800.00	ตร.ม.	-	-		2.05	14,400.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	30,400.00	ตร.ม.	-	-		0.50	15,200.00	
รวมค่าจ้างต่อเดือน เป็นเงิน								78,760.00	
รวมค่าจ้าง 8 เดือน เป็นเงิน								630,080.00	

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ

ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ

จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน 6 จุด ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2563 ถึง เดือนกันยายน 2564) ประกอบด้วย

1. จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ลานพระบรมราชานุสาวรีย์รัชการที่ 5 หอประวัติน้องเชียงราย 750 ปี พื้นที่ 1 ไร่ 12 เดือน
2. จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ภายในบ้านพักบริเวณองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย พื้นที่ 1 งาน 12 เดือน
3. จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ภายในศูนย์เครื่องจักรกลคอยทอง พื้นที่ 0.5 งาน 12 เดือน
4. จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ศูนย์การเรียนรู้ (Discovery) บ้านป่าแดง ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย พื้นที่ 1 ไร่ 12 เดือน
5. จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ศูนย์บูรณาการเรียนรู้และนันทนาการ และถนนภายในสนามกีฬาากลางจังหวัดเชียงราย พื้นที่ 5 ไร่ 12 เดือน
6. จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์สำนักงาน อบจ.ชร. ถนน โดยรอบ ,ถนน ทางเข้า-ออกและโดยรอบช่วงวัฒนธรรม ถนนทางเข้า-ออก และ โดยรอบสวนไม้เมืองริมกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย พื้นที่โดยรวม 25 ไร่ 12 เดือน

พื้นที่ส่วนไม่ตกไม้ประดับ รวม

32 ไร่ 1 งาน 50 ตารางวา ไร่ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า

51,800.00 ตารางเมตร

ราคาน้ำมัน B 10 ณ อ.เมือง เลี้ยว

20.50 บาท/ลิตร

กำหนดราคาเมื่อ เดือน กันยายน 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าจ้างต้น (บาท)	ค่าดำเนินการ และภาษี	รวมค่าต้นทุนค่าดำเนินการ และภาษี(บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าจ้างเหมา 6 จุด เดือน ต.ค.63 ถึง ก.ย.64 รวม 12 เดือน	1,311,000.00	1.0700	1,402,770.00	1 เดือน ต.ค.63 ถึง ก.ย.64 รวม 12 เดือน
	คิดเป็นเงินค่าจ้างเหมา รวม 6 จุด			1,402,770.00	
	คิดเป็นราคากลาง (ตัวอักษร) หนึ่งล้านสี่แสนสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน			1,402,700.00	
					2.26

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ)

(นายไพรัช โฉมดีสกุล)

นักบริหารงานช่างระดับต้น



ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)

(นายพิเชษฐพงศ์ ชื่นจิตสรพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายนิมิตร อ้อเจริญ)

นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน 6 จุด ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2563 ถึง เดือนกันยายน 2564) ประกอบด้วย

จุดที่ 1 จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะบริเวณพระบรมราชานุสาวรีย์รัชการที่ 5 หอประวัติเมืองเชียงราย 750 ปี พื้นที่ 1 ไร่
 โดยทุกสัปดาห์ต้องมีคนงานอยู่ประจำในพื้นที่ อย่างน้อย 1 คน ในวันจันทร์ ถึงวันศุกร์
 พื้นที่ส่วนไม่ออกใบประดับ รวม 1 ไร่ 0 งาน 0 ตารางวา ไร่ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600.000 ตารางเมตร
 12 เดือน
 1.00

ราคาน้ำมัน B 10 ณ อ.เมือง เฉลี่ย 20.50 บาท/ลิตร กำหนดราคาเมื่อ เดือน กันยายน 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
รายละเอียดประมาณราคาต่อ 1 เดือน									
1	งานตัดหญ้า 3 รอบ ต่อเดือน	1,200.00	ตร.ม.	-	-	1.95	2,340.00	2,340.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่งไม้ดอกไม้ประดับไม่พุ่ม	160.00	ตร.ม.	-	-	2.05	328.00	328.00	
3	งานพรวนดิน ใส่ปุ๋ย ถอนวัชพืชอื่น	1,440.00	ตร.ม.	-	-	0.50	720.00	720.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	1,440.00	ตร.ม.	-	-	0.50	720.00	720.00	
รวมค่าจ้างต่อเดือนเป็นเงิน								4,108.00	
รวมค่าจ้าง 12 เดือน เป็นเงิน								49,296.00	

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ

โครงการ

ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน ด้านการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน 6 จุด ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2563 ถึง เดือนกันยายน 2564) ประกอบด้วย

จุดที่ 2 จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะบริเวณภายในบ้านพักรับรององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย พื้นที่ 1 งาน

พื้นที่ส่วนไม่ออกใบประทับรวม

0ไร่ 1งาน 0ตารางวา

0ไร่ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า

รวม

400.000

ตารางเมตร

พื้นที่ส่วนไม่ออกใบประทับรวม

0ไร่ 1งาน 0ตารางวา

0ไร่ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า

รวม

400.000

ตารางเมตร

ราคามัน B 10 ณ อ.เมือง

20.50 บาท/ลิตร

กำหนดราคามือ เดือน กันยายน 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
รายละเอียดประมาณราคาต่อ 1 เดือน									
1	งานตัดหญ้า 3 รอบ ต่อเดือน	360.00	ตร.ม.	-	-	1.95	702.00	702.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่งไม้ดอกไม้ประดับ ไม่พุ่ม	20.00	ตร.ม.	-	-	2.05	41.00	41.00	
3	งานพรวนดิน ใส่ปุ๋ย ถอนวัชพืชอื่น	360.00	ตร.ม.	-	-	0.50	180.00	180.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	360.00	ตร.ม.	-	-	0.50	180.00	180.00	
รวมค่าจ้างต่อเดือน เป็นเงิน								1,103.00	
รวมค่าจ้าง 12 เดือน เป็นเงิน								13,236.00	

12 เดือน
0.25

ปร.4 แผ่นที่ 2/6

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักงานการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
โครงการ จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสถานสาธารณะ จำนวน 6 จุด ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2563 ถึง เดือนกันยายน 2564) ประกอบด้วย
จุดที่ 3 จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสถานสาธารณะภายในศูนย์เครื่องจักรกลคอยทอง พื้นที่ 0.5 งาน

พื้นที่ส่วนไม่ตกไม่ประดับรวม 0 ไร่ 0 งาน 50 ตารางวา ไร่ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.000 ตารางเมตร
ราคามัน B 10 ณ อ.เมือง เฉลี่ย 20.50 บาท/ลิตร

12 เดือน
0.125

กำหนดราคาเมื่อ เดือน กันยายน 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
รายละเอียดประมาณราคาต่อ 1 เดือน									
1	งานตัดหญ้า 3 รอบ ต่อเดือน	180.00	ตร.ม.	-	-	1.95	351.00	351.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่งไม้ดอกไม้ประดับไม่พุ่ม	-	ตร.ม.	-	-	2.05	-	-	
3	งานพรวนดิน ใส่ปุ๋ย ถอนวัชพืชอื่น	100.00	ตร.ม.	-	-	0.50	50.00	50.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	180.00	ตร.ม.	-	-	0.50	90.00	90.00	
รวมค่าจ้างต่อเดือน เป็นเงิน								491.00	
รวมค่าจ้าง 12 เดือน เป็นเงิน								5,892.00	

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน 6 จุด ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2563 ถึง เดือนกันยายน 2564) ประกอบด้วย

จุดที่ 4 จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์ศูนย์การเรียนรู้ (Discovery) บ้านป่าแดง ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย พื้นที่ 1 ไร่
 โดยทุกสัปดาห์ต้องมีคนงานอยู่ประจำในพื้นที่ อย่างน้อย 1 คน ในวันจันทร์ ถึงวันศุกร์
 พื้นที่ส่วนไม่ตกไม้ประดับ รวม 1 ไร่ 0 งาน 0 ตารางวา ไร่ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600.000 ตารางเมตร
 12 เดือน
 1.00

กำหนดราคาเมื่อ เดือน กันยายน 2563									
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
รายละเอียดประมาณราคาต่อ 1 เดือน									
1	งานตัดหญ้า 3 รอบ ต่อเดือน	1,200.00	ตร.ม.	-	-	1.95	2,340.00	2,340.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่งไม้ดอกไม้ประดับ ไม่พุ่ม	160.00	ตร.ม.	-	-	2.05	328.00	328.00	
3	งานพรวนดิน ใส่ปุ๋ย ถอนวัชพืชอื่น	1,440.00	ตร.ม.	-	-	0.50	720.00	720.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	1,440.00	ตร.ม.	-	-	0.50	720.00	720.00	
รวมค่าจ้างต่อเดือนเป็นเงิน								4,108.00	
รวมค่าจ้าง 12 เดือนเป็นเงิน								49,296.00	

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ

ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ

จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน 6 จุด ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2563 ถึง เดือนกันยายน 2564) ประกอบด้วย

จุดที่ 5

จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะโยธาศูนย์บูรณาการการเรียนรู้และนันทนาการ และถนนภายในสนามกีฬาากลางจังหวัดเชียงราย พื้นที่ 5 ไร่ โดยทุกสัปดาห์ต้องมีคนงานอยู่ประจำในพื้นที่ อย่างน้อย 2 คน ในวันจันทร์ ถึงวันศุกร์

พื้นที่สวนไม่ดอกไม้ประดับ รวม 5 ไร่ 0 งาน 0 ตารางวา ไร่ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000.000 ตารางเมตร

ราคามัน B 10 ณ อ.เมือง เฉลี่ย 20.50 บาท/ลิตร

ปร.4 แผ่นที่ 5/6

12 เดือน

5.00

กำหนดราคาเมื่อ เดือน กันยายน 2563										
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)			
รายละเอียดประมาณราคาต่อ 1 เดือน										
1	งานตัดหญ้า 3 รอบ ต่อเดือน	6,800.00	ตร.ม.	-	-	1.95	13,260.00	13,260.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน	
2	งานตัดแต่งกิ่งไม้ดอกไม้ประดับ ไม่พุ่ม	1,600.00	ตร.ม.	-	-	2.05	3,280.00	3,280.00		
3	งานพรวนดิน ใต้อายุ ถอนวัชพืชอื่น	1,600.00	ตร.ม.	-	-	0.50	800.00	800.00		
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	6,400.00	ตร.ม.	-	-	0.50	3,200.00	3,200.00		
รวมค่าจ้างต่อเดือน เป็นเงิน								20,540.00		
รวมค่าจ้าง 12 เดือน เป็นเงิน								246,480.00		

กำหนดราคาเมื่อ เดือน กันยายน 2563

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ

ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงการช่าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ

จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะ จำนวน 6 จุด ระยะเวลา 12 เดือน (เดือนตุลาคม 2563 ถึง เดือนกันยายน 2564) ประกอบด้วย

จุดที่ 6 จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนสาธารณะประโยชน์สำนักงาน อบจ.ชร. ถนน โดยรอบ ถนนทางเข้าออกและโดยรอบช่วงวัฒนธรรม ถนนทางเข้าออก และโดยรอบสวนไม้จันทน์น้ำตก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย พื้นที่โดยรวม 25 ไร่

โดยทุกสัปดาห์ต้องมีคนงนอยู่ประจำในพื้นที่สำนักงาน อบจ.ชร. อย่างน้อย 5 คน ในวันจันทร์ ถึงวันศุกร์

พื้นที่สวนไม้ดอกไม้ประดับ รวม

25 ไร่ 0 งาน 0 ตารางวา ไร่ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 40,000.000 ตารางเมตร

12 เดือน

25.00

ราคามัน B 10 ณ อ.เมือง เหลือ 20.50 บาท/ลิตร

กำหนดราคาเมื่อ เดือน กันยายน 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	รายละเอียดประมาณราคาต่อ 1 เดือน								
1	งานตัดหญ้า 3 รอบ ต่อเดือน	26,000.00	ตร.ม.	-	-	1.95	50,700.00	50,700.00	รวมค่าเครื่อง และน้ำมัน
2	งานตัดแต่งกิ่ง ไม้ดอกไม้ประดับ ไม้พุ่ม	4,000.00	ตร.ม.	-	-	2.05	8,200.00	8,200.00	
3	งานพรวนดิน ใสบ่อย ถอนวัชพืชอื่น	20,000.00	ตร.ม.	-	-	0.50	10,000.00	10,000.00	
4	งานเก็บกวาดเศษวัชพืชพร้อมขนทิ้ง	20,000.00	ตร.ม.	-	-	0.50	10,000.00	10,000.00	
รวมค่าจ้างต่อเดือน เป็นเงิน									
รวมค่าจ้าง 12 เดือน เป็นเงิน									
									78,900.00
									946,800.00